_:P AsLSanluri

DETERMINAZIONE N°

2364 13[“[:.2012
DE

L

Oggetto: concessione benefici economici per cure extra regione - L.R. 26/1991
Utente 661 - GUSPINI

Il Direttore del Distretto Socio Sanitario di Guspini

VISTA la L.R. n. 26 del 23 luglio 1991 che prevede il rimborso delle spese sostenute dall'utenza per
prestazioni di assistenza diretta e indiretta nel territorio nazionale e all'estero:

VISTA listanza prot. 37650 del 09/11/2012 presentata dall'utente al fine di ottenere l'autorizzazione
di cui all'articolo 10 della legge regionale n° 26/91, il provvedimento autorizzativo e la
domanda di concessione dei previsti contributi per le spese di viaggio e di soggiorno del
27/11/2012;

ACCERTATO che, sulla base della documentazione presentata, la somma spettante al richiedente per le
spese di viaggio, trasporto e soggiorno, compresa I'eventuale anticipazione concessa, & di €
464,00 cosi come specificato nel prospetto allegato;

CONSIDERATO che la spesa discendente dalla adozione del presente atto dovra gravare sul conto di costo
n°® 0505010101 - Rimborsi per ricoveri in Italia - esercizio finanziario anno 2012, per
I'importo di € 464,00

ATTESTA la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;
VISTA la legge Regionale 28 luglio 2006 n° 10

VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n°® 1090 del 29 giugno 2006, integrata
dalla delibera del Commissario n°® 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati
regolamentati i principi per I'adozione del presente atto

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

= Diliquidare la somma di € 464,00 a favore del beneficiario indicato nel prospetto allegato;

* L'imputazione della spesa di € 464,00 sul conto di costo n° 0505010101 - Rimborsi per ricoveri in
Italia - esercizio finanziario anno 2012 aut. Sub 2012/8/283;

» Ditrasmettere il presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore del Distretto
Dr. Aldo ?ff
sl 7

Si allegano alla presepte per costituirne parte integrante n° ,2 biglietti di viaggio in originale e n° [j ulteriori allegati,
per complessivi n, i fogli.

Il Responsabile del Servizio Bilancio in

Il Responsabile della struttura proponente nel rispetto del budget di spesa annua assegnato ordine alla relativa copertura finanziaria

Distretto Sociosanitario di Guspini Dr. Giampaolo Aroffu

Responsabile Dr. Aldo Casadio 4

Responsabile Amministrativo _'=AAE—-

Estensore Sig.ra Annarella Virdis % 1) Lo~

ID 661 2012



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Localen. 6 dal 18 Dicembre 2012 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

18 Dicembre 2012 con prot. n.7525

\":ﬁ AR/
La Segreteria Generale

Y.
A

ﬂmﬂ-,x-’/'

A L. M. 6 }‘t‘j

Trasmessa al Collegio Sindacale il

1)

S

saniont S



